
Вкупно

1 3=4+5

1 1126

2 4228

3 800

4 3839

5 658

6 978

7 8797

8 2394

9 1097

10 609

11 1551

12 3370

13 2272

14 494

15 2138

16 888

17 11515

18 1180

19 985

20 2535

21 6814

22 813

23 1822

24 1239

25 903

26 21727

27 3105

28 4657

29 13521

30 2620

108675

АГЕНЦИЈА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА П - 1

П Р Е Г Л Е Д

на невработени лица

со состојба на 31.03.2023 година

Центар за вработување Град Село

2 4 5

Берово 569 557

Битола 3400 828

Валандово 274 526

Велес 2242 1597

Виница 477 181

Гевгелија 687 291

Гостивар 4326 4471

Дебар 1609 785

Делчево 741 356

Демир Хисар 153 456

Кавадарци 1099 452

Кичево 2209 1161

Кочани 1692 580

Кратово 386 108

Крива Паланка 1186 952

Крушево 347 541

Куманово 6434 5081

Македонски Брод 501 679

Неготино 622 363

Охрид 1945 590

Прилеп 4980 1834

Пробиштип 538 275

Радовиш 1026 796

Ресен 856 383

Свети Николе 540 363

на град Скопје 14724 7003

Струга 1170 1935

Струмица 2193 2464

Тетово 5746 7775

Штип 2319 301

Вкупно 64991 43684


